Sala das Sessões "Dejanir Storniolo"

Matheus Carre
Verea 	SDB

-%,d, 	 e,rieefdr-i~ €4 #239~-te, - sP
- cr/tetirze (9rewt:~ate. 	-

MOÇÃO DE APLAUSO

Camara Municipal de Ibitinga

1111111111 111111111111 111
Protocolo Geral n° 1542/2018

Data: 14/05/2018 Horário: 16:31
Legislativo - MOC 206/2018

AO PROFESSOR DE INFORMÁTICA — SENHOR CARLOS AUGUSTINI PELA
DEDICAÇÃO COM QUE DESEMPENHA O SEU TRABALHO, JUNTO AOS ALUNOS
DA FAIBI.

Autoria: Vereador Matheus Carreiro.

Destinatário: Senhor Carlos Augustini — Professor de Informática da FAIBI.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

O Vereador que esta subscreve vem, respeitosamente, na forma regimental e
depois de ouvido o Egrégio Plenário desta Casa, REQUERER seja consignada na ata dos
trabalhos Moção de Aplauso ao Professor Carlos Augustini pela dedicação com que desempenha
sua profissão, demonstrando grande satisfação em ensinar os seus alunos.

Congratulo o ilustre professor, pois nos dias de hoje enfrentar as salas de aulas e
transmitir conhecimento ao próximo deve ser feito bom muita paciência e afeto para que todos
entendam o conteúdo desenvolvido para que mais tarde aplique esse aprendizado na própria
carreira profissional, sendo tudo isso aplicado no seu trabalho.

Ante o exposto, solicito que cópia desta seja encaminhada ao destinatário,
constando os cumprimentos deste Pode Legislativo pela imprescindível atuação em nosso
município, como profissional competente.

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida, n2. 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3342-2070 - CEP 14940-000 nom
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1